השניים נישאו ב-1991 ואהבו ליהנות מהחיים, לבלות עם חברים ולטייל

בארץ ובחו"ל. רחל מוקירה תודה על השנים בהם בילו יחד.

בארבע השנים האחרונות חלה הידרדרות במצבו הבריאותי של מתי והוא עבר לבית נועם, הבית הסיעודי. הוא התקשה
בפעולות היום יום וצוות הבית סעד אותו. רחל הייתה צמודה אליו כל ימי מחלתו.

ביום שלישי, 26 במרץ 2024 , טז' באדר ב' התשפ"ד, נפטר מתי במיטתו, בן 95 במותו. הוא השאיר אחריו את אשתו
רחל, הילדים- דוני, גילי וורד והנכדים סיוון ואליאן, דורן ואורן.

יהי זכרו שמור עימנו לעד

הספידה: מירב ראון